
 Monto Pagado 

2,048,295.00$                         

28,824.00$                               

1,987.00$                                 

6,984.00$                                 

832,313.00$                            

8,709.00$                                 

422,600.00$                            

8,120.00$                                 

7,373.00$                                 

116,862.00$                            

67,060.00$                               

21,509.00$                               

1,102,798.00$                         

13,328.00$                               

19,140.00$                               

36,169.00$                               

268,772.00$                            

5,010,843.00$                         

Elaboró

____________________________

C.P. Ernesto Zempoalteca Flores

Tesorero Municipal

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y 

telecomunicaciones

Equipo de defensa y seguridad

Equipo de comunicación y telecomunicacion

Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

Municipio de Benito Juárez Tlaxcala

Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN

Periodo Tercer Trimestre 2025

Destino de las Aportaciones

Sueldos base al personal permanente

Compensaciones

Indemnizaciones

Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario y uniformes

Energía eléctrica

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

Instalacion, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta

Vehiculos y equipo terrestre

Materiales de seguridad publica

Material electrico y electronico

Impuestos y derechos

Servicios de capacitación

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la 

información


