

Municipio de Benito Juárez Tlaxcala	
Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN	
Periodo Tercer Trimestre 2025	
Destino de las Aportaciones	Monto Pagado
Sueldos base al personal permanente	\$ 2,048,295.00
Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	\$ 28,824.00
Compensaciones	\$ 1,987.00
Indemnizaciones	\$ 6,984.00
Material electrico y electronico	
Combustibles, lubricantes y aditivos	\$ 832,313.00
Vestuario y uniformes	
Materiales de seguridad publica	
Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$ 8,709.00
Energía eléctrica	\$ 422,600.00
Servicios de capacitación	\$ 8,120.00
Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información	\$ 7,373.00
Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$ 116,862.00
Instalacion, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta	\$ 67,060.00
Impuestos y derechos	\$ 21,509.00
Vehiculos y equipo terrestre	\$ 1,102,798.00
Equipo de defensa y seguridad	\$ 13,328.00
Equipo de comunicación y telecomunicacion	\$ 19,140.00
Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos	\$ 36,169.00
Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones	\$ 268,772.00
	\$ 5,010,843.00

Elaboró

C.P. Ernesto Zempoalteca Flores
Tesorero Municipal